Meld. in Secund. Sentent.

25. An arguitur per illationem evidentem possit Angelus mysterium incarnationis in actu positum naturaliter attingere.

314.

D V B I A.

Ex Disputatione Tertia De Daemonibus.

- Dubium Primum. An omnes Angelis fuerint in gratia conditi.
2. An voluntio simpliciter complacentia sufficiat ad meritum, & demeritum.
3. In qua specie peccati fuerit primus Luciferi peccatum.
4. An amor amicitiae sit actus distinctus ab amore concupiscentiae.
5. An Demones sint ita in malum officiati, ut nullum actum mortaliter bonum elicerent.
6. Cur Angeli peccantes locum non habuerint penitentias, sicut homines.
7. An ignis inferni, quo Demones torquentur, sit eiusdem speciei cum nostro elementari.
8. Cur portus Deus volunti utique, ut instrumento, ad cruciatus Demonum, & animas, quam aqua, aere, vel altare creat.
142. 155.

D V B I A

Ex Disputatione Quarta de Hominibus.

- Dubium Primum. Quæ & quanta esset virtus ligni vita ad preservandum hominem a morte in statu innocentie.
2. An factio primi parentis prius venialiter peccaverint, quam mortaliter.
4. An veniale possit alto modo remitti, quam per penitentiam.
5. An penitentia potuisse habere locum in statu innocentie.
6. An detur preceptum convertendo se in Deum statim, ac homo ad ipsum ratione pervenit.
7. An peccatum originalis verè, & propriè habeat rationem culpe.
8. An sit ipsum primum Ad eum peccatum, imputatum deinde postoris quasi propter, vel commune singulorum.
9. An peccatum originale in hoc verum ordine sit eiusdem rationis cum eo, quod continget in parte naturalibus.
10. An, & quomodo in baptismio per gratiam receptionem soluatibus debetum habendi originalem iustitiam.
11. An infantes cum originali decadente possit diem iudicij sine habitu etiudicari naturalem.
12. An tristitia ad amissione beatitudinis consequens dicenda sit pena sensus, vel danni.
13. An maior sit pena danni, quam pena sensus.
14. An infantes in Limbo patientes penam carcoris, & localis detentoris.
15. Quare infantes tristitiam habitu non sint de amissione beatitudinis.
16. An infantes in extremo iudicio sint comparituri.

D V B I A

Ex Disputatione Quinta de Actibus humanis.

- Dubium Primum. An moralitas sit essentialis physice emitit actus liberi, an potius aliquod accidentale ei superadditum.

18.

a 4. 2. 2. 2.

Index Dubiorum.

- 8 An hoc aditum sit quid reale vel rationis; absolutum, vel res
pedem, & per modum intrinsecus, vel extrinsecus denomi-
nationis. 23
 3 An moralitas formalis ad aquas dividatur in bonitatem, &
malitiam. 34
 4 An hinc diuisa sit conceptus univoci in sua univocata. 37
 5 An licet Sacrorum in sacramento administratione sequi mi-
nus probabile, & tutam opinionem. 142
 6 An licet Medico in curandis infirmis, & medicamentis appli-
candis. 143
 7 An licet Iudici in decidendis causis, & sententias fer-
dit. 144
 8 An licet Advocato in eisdem patrocinandi. 144
 9 An licet Regi in gerendo bello. 145
 10 An ex bonitate, & malitia moralis obiectiva refundi posse boni-
tas, & malitia formalis in actu. 146
 11 An bonitas, & malitia ex obiecto in actu deruita sit prima &
essentialis. 147
 12 An bonitas, vel malitia ex obiecto desumpta sit actu essentialis.
tantum in genere moris, non etiam in esse naturae. 148
 13 An bonitas, vel malitia essentialis ab obiecto in actu deruita
sit specifica peccatum, in verò generica, vel specie sub-
iectiva. 149
 14 Quale sit augmentum bonitatis, vel malitiae ex circumstantiis
desumpta, num per modum intensonis, vel extensis. 150
 15 An ex circumstantia durationis actu talis augmentum possit esse
infinitum. 151
 16 Quo pacto aliquae circumstantiae addant bonitatem, vel maliti-
am peccati distinctam a bonitate, vel malitia, ex obiecto de-
sumpta. 152
 17 An ut circumstantiae formales dent bonitatem, vel malitiam,
opus sit quod praecognoscatur, & intendatur. 153
 18 Quando circumstantiae obiecto debant praecognoscari, & in-
tendari, ut dent actu bonitatem. 154
 19 An circumstantiae possint interdum conferre primam, & essentialis
bonitatem, vel malitiam speciem. 155
 20 An accedente bonitate, vel malitia sive mala prior bo-
nitatis, vel malitiae, que est ex obiecto. 156
 21 An bonitas, vel malitia ex fine desumpta sit essentialis electione;
ex parte desumpta ex medio. 157
 22 An idem actu plures possunt habere fines sive mala, & semel move-
ntur, à quibus etiam multiplicem accipiant bonitatem, vel ma-
litiam. 158
 23 An possit renunciare debitum ad peccatum acerium cum renun-
ciacione peccati. 159
 24 An malitia intensio inficiat totaliter electionem boni mediis vel
postis aliquatenus cum ea confundat, ita ut actu illi se sive boni
bus, & malis. 160
 25 An actu bonitatem, vel malitiam in actu requiratur no-
ta, & distincta libertas. 161
 26 An actu interior, & exterior sive unus, vel duo peccata. 162
 27 An in actu humano indifferenter, tali indifferenter denominatio
sumenda sit ex negatione bonitatis, & malitiae ex obiecto, vel
circumstantia. 163
 28 An species indifferenter sit positiva, vel pure negativa. 164
 29 An cum indifferenter essentialis ex obiecto desumptaflare possit
bonitas, vel malitia ex circumstantia deruita. 165
 30 An detur obligatio referendi quicunque actu ex deliberati-
vitate precedentem in suum honestum. 166
 31 An posse dari omnis indifferenter in individuo. 167
 32 An posse dari habitus indifferenter. 168
 33 An ad bonitatem moraliter regatur, quod actu referatur
ad ultimum in suum ultimum. 169
 34 An auditoria. Recentiorum sit preferenda antiquis in con-
troversiis moralibus decidendis. 170